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Dni przed dzisiejszym świętem zakochanych były okresem wytężonej pracy
dla linii LAN Cargo.

W okresie poprzedzającym Walentyki
frachtowce Lan Cargo i spółek
zależnych przewiozły 10 400 t
świeżych kwiatów / Zdjęcie: LAN
Cargo

W ciągu czterech tygodni poprzedzających dzisiejsze święto zakochanych, linie LAN
Cargo i zrzeszone z nimi spółki, przewiozły ponad 16 mln bukietów, liczących razem
ok. 200 mln szt. świeżych kwiatów. Od 19 stycznia do 9 lutego frachtowce w barwach
LAN Cargo i LAN Cargo Colombia wykonywały codziennie 10 lotów z Bogoty i Medellin
w Kolumbii oraz z Quito w Ekwadorze (LAN Cargo rozpoczęły loty z EuroAirportu ,
2014-10-31).

Podczas szczytu przed świętem zakochanych na trasie Bogota-Miami co tydzień
przewożonych było 2100 t kwiatów. Poza sezonem jest to zaledwie 720 t tygodniowo.
Ogółem podczas tegorocznego sezonu walentykowego LAN Cargo przewiozły 10 400 t
kwiatów, czyli o 3% więcej w porównaniu z 2014.

Eksport kwiatów jest znaczącym źródłem przychodów gospodarek Ekwadoru i
Kolumbii. Co roku przed Walentykami obydwa kraje wysyłają ponad 29 tys. t. świeżych
kwiatów do 90 państw na całym świecie. Głównymi odbiorcami są Stany Zjednoczone
Ameryki i Holandia.

Aż 80% kwiatów z Ameryki Łacińskiej trafia do USA. 60% z nich pozostaje w Miami,
gdzie znajduje się olbrzymia chłodnia, służąca do przechowywania kwiatów, a
pozostałe są rozwożone ciężarówkami do innych miast, w tym Chicago, Nowego Jorku i
Los Angeles. Kwiaty na rynek europejski są dostarczane do Amsterdamu, a dla
odbiorców w Australii i Nowej Zelandii – do Sydney.

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne
lan-cargo-rozpoczely-loty-z-euroairportu


W ub. r. samoloty należące do LAN Cargo i spółek zależnych przewiozły 121 568 t
kwiatów z Ekwadoru i Kolumbii, co dało im 26% udziału w rynku. Najbardziej popularne
są czerwone róże (60%), a następnie goździki, dalie i chryzantemy. Tradycyjnie już
najwięcej pracy przewoźnicy mają w styczniu i lutym (przed Walentynkami) oraz w
kwietniu i maju (przed Dniem Matki).
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